
INSTRUCCIONES: 

1ª ENTREGA: 

TODOS LOS ALUMNOS DE ESO Y 1º de BACHILLERATO deberán imprimir y 

realizar el 1º y 2º DOCUMENTO a principios de febrero para enviarlo terminado 

antes del 22 DE FEBRERO,  rellenados y firmados al correo electrónico 

correspondiente de su curso, según se indica en el cuadro. 

Asimismo, deberán realizar el 3º DOCUMENTO, que será publicado el 22 de 

febrero en la página web del instituto, y las fotografías que se soliciten, durante 

tres semanas, comenzando la semana del 25 de febrero, con fecha máxima de 

entrega 24 de marzo, también al correo del cuadro. 

El 4º DOCUMENTO (publicado el 4 de abril) se realizará la semana del 29 de 

abril y se entregará, como muy tarde, el 11 de mayo. 

No se aceptarán trabajos tarde. 

Todos los documentos se publican en la página web del centro 

www.iesjuancarlosi.es , siguiendo el menú  Nuestro Centro > Proyectos > 

Educación para la Salud, en el sub-apartado “Desayunos sanos - descarga 

de materiales”. Se deben imprimir, rellenar y enviar en las fechas citadas. 

Un saludo. 

El departamento de Educación Física 

 

TODOS LOS CURSOS MANDARÁN TODOS SUS DEBERES Y 
DOCUMENTACIÓN, POR EMAIL, AL COORDINADOR QUE LE 
CORRESPONDA: 
 

CURSO COORDINADOR:    Mandad TODO a estos correos 

4A.ESO 1. Laura Martínez-Romero  lauramartinezromerolopez@gmail.com 

4B.ESO 2. Irene Ruiz ire-rumar@hotmail.com 

1F.ESO 3. Miguel Torregrosa m.d.t.silvestre@gmail.com 

3A.ESO 4. Kristina Blyuy kristinablm7@gmail.com  

3B.ESO 5. Sofía de Alba sofiadealbaperez@gmail.com 

2C.ESO 6. Eva Aragües evissfan@gmail.com 

1E.ESO 7. Sergio Frutos sergiofrutosgarcia1@gmail.com 

2B.ESO 8. Pablo Elassouti pablo.elassouti@gmail.com 
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3C.ESO 9. Elena Tomás elenatm11.etm@gmail.com  

3D.ESO 10. Ángel Delgado angeldelher2@gmail.com 

4C.ESO 11. David Montoro davidmontoro77@gmail.com 

BAC.1F 12. Daniil Gumenyuk daniilgumenyuk02@gmail.com 

BAC.1D 13. Cristina Marchak cristina.marchak.marchak@gmail.com 

4E.ESO 14. Laura Burriel lauraburriel11@gmail.com 

3E.ESO 15. Fuensanta Mas fuenjc1@gmail.com  

2A.ESO 16. Rafael Moreno lourdes.gaher@hotmail.es 

BAC.1G 17. Valeria Ginorella valeriagironella@gmail.com 

4F.ESO 18. Juan Jesús Torrealba juanjet1@hotmail.es  

1B.ESO 19. Pepe López pepelopeguti@gmail.com 

1C.ESO 20. Jose Manuel Contreras  spidey.land44@gmail.com 

BAC.1C 21. Jose Ramón Rabadán joseramonrabadanplaza@gmail.com 

1D.ESO 22. Rodrigo Esteban rodrigo2002este@gmail.com  

BAC.1A 23. Guillermo Galera guillermogalerar@gmail.com 

1A.ESO 24. Alessandro Piacentini alexpiacev@gmail.com 

BAC.1B 25. Gonzalo Bernal  gonzalobernal02@gmail.com 

2E.ESO 26. Andrea Martinez andinuds@gmail.com  

4D.ESO 27. Jimena Paredes  jimenaparedesg@gmail.com  

2D.ESO 28. Claudia Ruiz  claudiaruizrc@gmail.com 

3PEMAR 29. Paula Pagán paulapaganf@gmail.com 

COORD 30. Lucía Marín        luchi.marin12@gmail.com 
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